
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа с. Лесного» 

Прохладненского муниципального района КБР 

 

ПРИКАЗ 

 

02.10.2023 г.                                     с. Лесное                                    № 97/1 
 

О внесении изменений в приказ № 91/1 от 18.09.2023 г. «О назначении наставников  

и формировании наставнических пар». 

 

В соответствии  с «Дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в 

МКОУ «СОШ с.Лесного» на 2022-2024 год, Положением о наставничестве в  МКОУ «СОШ 

с.Лесного», утвержденными приказом директора от  11.02.2022 г. № 21, в связи с 

изменениями в кадровом составе 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. В пункте 5 внести изменение 

Терещенко Галина Аркадьевна, старший воспитатель СПДО – Барсукова Алина Андреевна – 

молодой специалист до 35 лет без стажа работы, нуждающийся в производственной 

адаптации на новом месте. 

2. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор МКОУ «СОШ с.Лесного»                            М.Н.Татарова 

 С приказом ознакомлены: 

_______Терещенко Г.А.    ________Барсукова А.А. 

  

Документ подписан электронной подписью
Дата и время подписания: 2023.10.02. 15:00
Подписавший документ: директор школы 
Татарова Марьяна Нургалиевна


